Fixed Inductors for Surface Mounting 面実装
づ け
用 固定インダクタ
D124C
Inductance Range: 3.3~100µH
DIMENSIONS／外形寸法図 Recommended patterns
推奨パターン図
FEATURES／特長
SELECTION GUIDE FOR STANDARD COILS
#892NAS-3R3M 3.3 ± 20 13.5 6.2
#892NAS-4R7M 4.7 ± 20 15.5 5.6
#892NAS-6R2M 6.2 ± 20 17.0 5.1
#892NAS-8R2M 8.2 ± 20 19.0 4.4
#892NAS-100M 10.0 ± 20 22.5 4.2
4.5 Max. 8.0
5.
0
12.3 Max.

TYPE D124C (Quantity/reel; 500 PCS)
東光品番 インダクタンス(1) 許容差 直流抵抗(2) 最大許容電流(3)
TOKO
Part
Number
Inductance(1)
(µH)
Tolerance
(%)
DC
Resistance(2)
(mΩ) Max.
Rated
DC Current(3)
(A) Max.
#892NAS-150M 15.0 ± 20 35.5 3.2
#892NAS-180M 18.0 ± 20 42.0 3.0
#892NBS-220M 22.0 ± 20 45.0 2.5
#892NCS-330M 33.0 ± 20 56.0 1.9
#892NBS-470M 47.0 ± 20 94.5 1.7
#892NBF-680M 68.0 ± 20 170 1.4
#892NCF-820M 82.0 ± 20 190 1.3
#892NCF-101M 100.0 ± 20 210 1.1
13.0
7.5
6.
0